
UCHWAŁA NR LXIV/442/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 23 października 1992 r.

w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste działek
na rzecz Podwawelskiej Spółdzielni Spożywców.

Na podstawie art. 18 ust. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253,
Nr 89, poz. 518 i z 1991 r. Nr 4, poz. 18, Nr 110, poz. 473/ oraz art. 2 ust.10 ustawy
z dnia 29 września 1990 r. o zmianie ustawy o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu
nieruchomości /Dz. U. Nr 79, poz. 464 i z 1991 r. Nr 83, poz. 373/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Nie wyraża się zgody na oddanie w użytkowanie wieczyste na rzecz

Podwawelskiej Spółdzielni Spożywców mającej siedzibę w Krakowie przy
ul. Dunajewskiego 6, nieruchomości będącej własnością Gminy Miasta Krakowa,
położonych w Krakowie b. dz. Śródmieście obr. 17 Grzegórzki stanowiących działkę
1/5 o pow. 4342 obj. KW 180772 i 3/5 części działki 1/6 o pow. 1290 m2 obj.
KW 153650, zabudowanych "Dużą i Małą Halą Targową".

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Kazimierz BARCZYK


